可行权/解除限售数量＝标准系数×个人当年计划行权/解除限售比例。

激励对象的绩效考核结果划分为优秀、良好、合格、不合格四个档次，考核评价表适用于考核对象。 届时根据

下表确定激励对象的行权/解除限售比例：

评价标准 优秀 良好 合格 不合格

考评结果（S） S≥90 90＞S≥80 80＞S≥60 S＜60

标准系数 1.0 0.8 0.6 0

激励对象当年因个人绩效考核而未能行权的股票期权，由公司注销；未能解除限售的限制性股票，由公司按

授予价格回购注销。

8、公司激励计划本次授予不会导致股权分布不具备上市条件的情况。

三、激励对象获授权益情况与前次公示情况一致性说明

鉴于2名激励对象因离职不再符合激励对象要求、27名激励对象因个人原因自愿放弃拟授予其的全部限制性

股票和股票期权。 因此，本激励计划首次授予股票期权的激励对象人数由199人调整为170人，首次授予限制性股

票的激励对象人数由199人调整为170人。 调整后的股票期权激励对象均为公司第四届董事会第四次会议中确定

的激励对象，调整后的限制性股票激励对象均为公司第四届董事会第五次会议中确定的激励对象。 激励对象放弃

认购的限制性股票和股票期权由其他激励对象认购，公司首次授予的股票期权与限制性股票总数不变。

四、本次股票期权的授予登记完成情况

1、股票期权代码：037165

2、股票期权简称：和胜JLC1

3、期权授予登记完成日：2021年9月3日

五、限制性股票认购资金的验资情况

经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》（容诚验字[2021]518Z0078号）：根据限制性股票

激励对象认购情况，本次股票发行实际发行股票数量为121.374万，每股发行价格为人民币20.747元，均为货币资

金认购。 截至2021年8月17日止， 贵公司已收到限制性股票激励对象共计170人缴入的出资款人民币25,181,

463.90元，其中计入新增注册资本1,213,740.00元，计入资本公积23,967,723.90

截至2021年8月17日止，变更后的注册资本人民币184,744,770.00元，实收资本（股本）人民币184,744,

770.00元。

六、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按公司最新总股本184,744,770股计算，2020年度每股收益为0.41元。

最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

七、公司筹集的资金用途

公司此次因授予权益所筹集的资金将用于补充流动资金。

八、本次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票授予日为2021年7月15日，授予的限制性股票上市日期为2021年9月3日。

九、股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 限制性股票（股） 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 71,269,586 38.83% 1,213,740 72,483,326 39.23%

二、无限售条件流通股份 112,261,444 61.17% 112,261,444 60.77%

三、股份总数 183,531,030 100.00% 1,213,740 184,744,770 100%

十、参与激励的董事、高级管理人员在授予登记日前6个月买卖公司股票情况的说明

经公司自查，本次激励计划无董事、高级管理人员参与。

十一、控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数将由183,531,030股增加至184,744,770股，导致公司控股股东

持股比例发生变动，具体情况如下：

本次限制性股票授予登记完成前，公司控股股东李建湘持有公司53,974,624股股份，占授予登记完成前公司

股本总额的29.41%； 限制性股票授予登记完成后， 其持有公司股份不变， 占授予登记完成后公司股本总额的

29.22%。本次授予限制性股票不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍符合上市条件的要

求。

十二、本次授予对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

根据《企业会计准则第11号———股份支付》及《企业会计准则第22号———金融工具确认和计量》的规定，公

司将在等待/限售期的每个资产负债表日，根据最新取得的可行权/解除限售的人数变动、业绩指标完成情况等后

续信息，修正预计可行权的股票期权与可解除限售的限制性股票数量，并按照股票期权与限制性股票授予日的公

允价值，将当期取得的服务计入相关成本或费用和资本公积。

公司按照相关估值工具于2021年7月9日首次授予的246.426万份股票期权；2021年7月15日首次授予的